АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	[bookmark: _GoBack]19.12.2022

п.Плотниково
	                               № 74

О внесении изменений в постановление
от 07.10.2020 № 48 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения бюджетного прогноза
Плотниковского сельского поселения
 на долгосрочный период»

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 07.10.2020 № 48 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Плотниковского сельского поселения на долгосрочный период» следующие изменения:
1)  пункт 7 приложения к постановлению считать утратившим силу.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Плотниковского сельского поселения
	                        Т.К. Чураева